SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  4515/2008

A VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 0912, de 21 de março de 2006 do Magnífico
Reitor, de acordo com o Processo nº 028829/2008,

            RESOLVE

Designar  a  servidora  ERONICE  VISGUEIRA  SAMPAIO,  ocupante  do  cargo  de

Assistente em Administração, para exercer a função de Secretária do Centro de Memória da

Amazônia/UFPA, FG-7, a partir de 28 de agosto de 2008.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de novembro de 2008.

Sibele Maria Bitar de Lima Caetano
 Pró-Reitora de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no exercício da Vice-Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  4515/2008
	Sibele Maria Bitar de Lima Caetano